
10 LETÁ ZÁRUKA
JISTOTA DLOUHOLETÉHO BEZPROBLÉMOVÉHO POUŽÍVÁNÍ



10 LETÁ  
ZÁRUKA
JISTOTA DLOUHOLETÉHO 
BEZPROBLÉMOVÉHO POUŽÍVÁNÍ

Garážová vrata musí být nejen atraktivní, ale musí také vyhovovat vašemu domu. 

Chcete také, aby vrata byla zaručeně odolná a bezpečná. To platí jak pro konstrukci 

a použité materiály, tak pro všechny komponenty.

Při koupi nových garážových vrat si můžete být jisti dlouholetým bezproblémovým 

používáním, které garantujeme! Naše důvěra v kvalitu a spolehlivost našich 

garážových vrat High-Line je vyjádřena zárukou, kterou vám nabízíme: Na vrata 

poskytujeme plnou záruku 10 let a na elektrický pohon 5 let.

Můžete se spolehnout na záruku High-Line, která představuje novou normu!

PODMÍNKY & PRAVIDLA

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Pokud jsou garážová vrata správně namontována a řádně 
udržována, vydrží za běžných podmínek používání mnoho let. Toto je 
samozřejmě podřízeno jednomu nebo dvěma pravidlům fair play, ale 
bez jakýchkoliv drobných podmínek!

Níže vám je rádi vysvětlíme:
• Garážová vrata musí být určena pro privátní účely.
• Garážová vrata musí být správně namontována autorizovaným 

prodejcem.
• Garážová vrata musí mít každoročně proveden oficiální servis.
• Po poškození nebo nesprávném používání přestává platit záruka.
• Záruka se nevztahuje na změnu barvy vrat vlivem povětrnostních 

podmínek.

Při objednávce nás prosím informujte, že si přejete využít tuto 
jedinečnou záruku, a my ji pro vás zajistíme.

Zeptejte se také na možnosti servisní smlouvy, rádi vás budeme 
informovat o našem ročním servisu. Ta zaručuje dobrou údržbu 
vašich vrat a splnění jedné ze záručních podmínek.


